
Decreto nº 072/2022.  

 

Nomeia os Membros da Comissão Municipal         

do Chamamento Público nº 002/2022.  

 

 

LAURINO PETERS, Prefeito Municipal de São 

Bonifácio, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1
o
 Nomear a Comissão para acompanhar os trâmites do Chamamento Público 

nº 002/2022, a ser realizado pela Prefeitura Municipal de São Bonifácio, integrada por 

LUIS ROHLING, WALZIRA MARIA BUSS KRAUS E RODOLFO FELIPE 

WEBER, sob a presidência do primeiro.  

Art. 2
o
 A Comissão ora constituída analisará a documentação, efetuará e elaborará 

a lista de classificação dos inscritos, submetendo-a a Homologação do Prefeito Municipal. 

Art. 3
o
 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

São Bonifácio, 20 de setembro de 2022.  

 

 

Laurino Peters 

Prefeito Municipal 

 


